
  
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    48 п.1/24/VIII  

 

 

Про надання дозволу на розробку  

детального плану території 

 

 

Розглянувши звернення СИТНИКА Володимира Васильовича, що діє на 

підставі довіреності від 26 січня 2022 року, зареєстрованої за № 47, від імені  

ТОВ «Едланд», керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

Відмовити ТОВ «Едланд» у наданні дозволу на розробку детального плану 

території розташованих на території Пашковецького старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельних ділянок: 

 

площею 3,5900 га, кадастровий номер 6824286400:04:009:0005; 

 

площею 0,1572 га, кадастровий номер 6824286400:04:009:0006; 

 

площею 0,1373 га, кадастровий номер 6824286400:04:009:0007 

 

у зв’язку із зверненням щодо припинення права користування цими ділянками. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                  Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


